
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГЛАВА ШЕРБАКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» октября 2011г. № 271 - п

«О внесении изменений и 
утверждении Устава муниципального 
казенного учреждения Шербакульского 
муниципального района Омской области 
«Центр финансового-экономического, 
хозяйственного и методического 
обеспечения учреждений в сфере культуры» 
в новой редакции»

В соответствии с постановлением Правительства Омской области от 
30.11.2005г. № 126-п, в редакции Постановлений Правительства Омской области от 
27.02.2008г. № 18-п от 19.12.2009г. № 326-п от 30.03.2011г. № 48-п, руководствуясь 
Уставом Шербакульского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В наименовании действующего Устава МБУ Шербакульского 
муниципального района Омской области «Центр финансового- 
экономического, хозяйственного и методического обеспечения учреждений 
в сфере культуры», утвержденного постановлением Главы муниципального 
района 28.10.2009года № 260-П, слова муниципальное бюджетное 
учреждение Шербакульского муниципального района Омской области 
«Центр финансового-экономического, хозяйственного и методического 
обеспечения учреждений в сфере культуры» заменить на муниципальное 
казенное учреждение Шербакульского муниципального района Омской 
области «Центр финансового-экономического, хозяйственного и 
методического обеспечения учреждений в сфере культуры», сокращенное 
наименование МКУ Шербакульского муниципального района Омской



области «Центр финансового-экономического, хозяйственного и
методического обеспечения учреждений в сфере культуры».

2. Утвердить Устав МКУ Шербакульского муниципального района Омской 
области «Центр финансового-экономического, хозяйственного и
методического обеспечения учреждений в сфере культуры» в новой 
редакции.

3. Определить в качестве заявителя при государственной регистрации Устава 
в новой редакции директора МКУ Шербакульского муниципального 
района Омской области «Центр финансового-экономического,
хозяйственного и методического обеспечения учреждений в сфере

Глава Шербакульского 
муниципального района

культуры».

С. В. Магда

!


